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Rovaniemen koulutuskuntayhtymän perussopimuksen mukaan 
kuntayhtymän tulee pyytää jäsenkuntien lausunnot merkittävistä 
kuntayhtymän toimintaan ja talouteen liittyvistä muutoksista ja hankkeista. 
 
Koulutuskuntayhtymän hallitus on käsitellyt kokouksessaan 25.10.2023 § 
91 liitteenä olevan koulutuskuntayhtymän alustavan talousarvion ja 
investointisuunnitelman vuodelle 2024 ja on päättänyt pyytää niistä 
jäsenkuntien lausunnot. Lausuntopyyntö on saapunut Kittilän kuntaan 
26.10.2023. Rovaniemen koulutuskuntayhtymän hallitukselle osoitetut 
lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 8.11.2023 osoitteeseen 
redu@redu.fi. 
Kittilän kunnan puolesta kunnanhallitus antaa lausunnon asiassa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kittilän kunnanhallitus päättää lausuntonaan Rovaniemen 
koulutuskuntayhtymän alustavasta talousarviosta ja 
investointisuunnitelmasta vuodelle 2024 esittää seuraavaa: 
 
Lausunnossa kiinnitetään huomiota talouden vakauden säilyttämiseen 
pitkällä aikavälillä. Investointeihin vaikuttavat kiinteistöjen 
ylläpitokustannukset sekä olemassa olevien kiinteistöjen 
korjaussuunnitelmat ja mahdollisesti uudet eri käyttötarkoituksiin 
rakennettavat kiinteistöt.  
 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä on ammatillisen koulutuksen järjestäjä. 
Tässä tehtävässä sillä on merkittävä rooli jäsenkuntiensa alueella. 
Kyseisen koulutuksen merkittävyyttä on nostanut oppivelvollisuusiän 
nostaminen 18 vuoteen. Tässä tehtävässä koulutuksen järjestäjä on 
nimenomaan koulutuksen mahdollistaja ammatilliseen koulutukseen 
hakeutuville nuorille. Tämä tarkoittaa jäsenkuntien alueella koulutuksen 
ylläpitoa ja kehittämistä siten, että aloituspaikkoja ja erilaisia koulutuksen 
suuntautumisvaihtoehtoja on tarjolla. Kestävällä taloudenhoidolla edellä 
mainittua tavoitetta voidaan tukea. 
 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymän talousarviossa on varauduttava 
korkokannan mahdollisiin muutoksiin. Kittilän kunta on alueena 
dynaaminen ja kehittyvä kunta. Alueen työvoimatarve on merkittävä. 
Tämän vuoksi investointien suunnittelussa ja toteuttamisessa tulee 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymän Kittilän alueella omistamiaan 
kiinteistöjä huoltaa, korjata sekä uusia tekniikkaa, koska opetusta varten 
tarvitaan tiloja. Kittilän kuntakin rakentaa uutta ja korjaa kiinteistöjä 
opetusta varten koulutoimen tarpeisiin. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 
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